
TECHNICKÝ LIST
SILNÉ LNĚNÉMÝDLO LINOLJESÅPA
Selder & Company AB 1. února 2021
www.selder.com

Mýdlo s lněným olejem je koncentrovaný
alkalický čis�cí prostředek, který rozpouš�
veškerou mastnotu. Neobsahuje žádné toxiny
ani fosfáty.

Návod k použi�:
Velmi odolná špína; motory a podobně:
Povrch natřete kartáčem neředěným mýdlem a ne-
chte působit. Pracujte s kartáčem na nádobí. Po
rozpuštění nečistot opláchněte povrch vodou.
V případě potřeby opakujte.

Silné znečištění:Mýdlo nařeďte přibližně polovinou
vody nebo tak, aby jej bylo možné stříkat ručním
rozprašovačem.
Znečištěný povrch hojně postříkejte a nechte pů-
sobit. Znečištění zapracujte a opláchněte.

Lehké znečištění: Zřeďte mýdlo s vodou v poměru
1:100 a aplikujte. Nechte působit a vydrhněte
kartáčem nebo omyjte tlakovou myčkou.

Štětce se zbytky lněného oleje nebo lněné
olejové barvy: Štětec polijte mýdlem a prohněťte
ho. Mýdlo při rozpouštění barvy řídne a nebo se
obarví. Opláchněte vodou. Poté vodu ze štětce
vymačkejte, znovu jej pokryjte mýdlem a prohněťte.
Postup opakujte, dokud mýdlo nezřídne a nebo se
už nebarví.
Kartáč důkladně a opakovaně opláchněte vodou.
Před použi�m štětce na olejové barvy nebo oleje jej
nechte zcela vyschnout.

Zaschlé zbytky lněného oleje nebo lněné
olejové barvy: Namočte předmět do neředěného
mýdla, dokud nečistoty nezměknou a nebude
možné je odstranit. To může trvat několik dní.

UPOZORNĚNÍ: Mýdlo rozpouš� lněný olej a napadá
hliník.

Bezpečnost práce: Při práci s mýdlem používejte
rukavice, protože vysušuje pokožku. Dávejte pozor
na oči, protože mýdlo je silně dráždivé.

Více informací najdete na webových stránkách
výrobce: www.selder.com nebo prodejce:
www.naradi-praha.cz.

Obsahuje:mýdlo z lněného oleje 50 %, voda 50 %.

Balení: plechovky o objemu 1 a 5 litrů.

Selder & Company AB
Knivstagatan 11
75323 Uppsala
Tel.: +46 73 0700 384
E-mail: atle@selder.com


